

# **KRUMME & CO. ApS**

Heinesgade 14  
2200 København N

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**28/02/2019**

---

**Lise T. Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KRUMME &amp; CO. ApS

Heinesgade 14

2200 København N

Telefonnummer: 28492421

e-mailadresse: krummeogco@msn.com

CVR-nr: 32277411

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

BankNordik

Amagerbrogade 25

2300 København S

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter:

Krumme & Co. ApS' væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning og engroshandel med brød og kager m.v., og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et forventet resultat.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsregnskabet for Krumme & Co. ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

De væsentligste områder af den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som kan udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## RESULTATOPGØRELSEN:

### Bruttofortjeneste og -tab:

Bruttofortjeneste og -tab indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

#### **Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### **AKTIVER:**

##### **Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

##### **Varebeholdninger:**

Varebeholdninger måles til kostpris efter "først ind - først ud" (FIFO) metoden eller forventede nettorealisationstværdier, hvor disse er lavere. Der er foretaget nedskrivning for

ukurante eller langsomt omsættelige varer til forventet nettorealiseringsværdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### **Likvide beholdninger:**

Likvide beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

### **PASSIVER:**

#### **Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### **Gældsforpligtelser:**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.





# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1	1.684.677	1.671.463
Vareforbrug .....	2	-458.551	-409.962
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.226.126</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>998.637</b>
Personaleomkostninger .....	3	-818.579	-759.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-13.094
Andre driftsomkostninger .....	4	-268.568	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>138.979</b>	<b>225.830</b>
Andre finansielle indtægter .....			934
Andre finansielle omkostninger .....		-9.100	-13.428
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>129.879</b>	
Skat af årets resultat .....		-28.784	-46.708
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.095</b>	<b>166.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		101.095	166.628
<b>I alt .....</b>		<b>101.095</b>	<b>166.628</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		26.750	26.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.750</b>	<b>26.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.750</b>	<b>26.750</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		14.191	14.191
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		83.953	83.887
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.144</b>	<b>98.078</b>
Likvide beholdninger .....	5	2.562.062	2.236.312
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.710.206</b>	<b>2.384.389</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.736.956</b>	<b>2.411.140</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.844.828	1.743.733
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.969.828</b>	<b>1.868.733</b>
Skyldig selskabsskat .....		63.642	40.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.642</b>	<b>40.858</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat .....		0	24.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		673.486	446.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>703.486</b>	<b>501.549</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>767.128</b>	<b>542.407</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.736.956</b>	<b>2.411.140</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Varesalg, engros	267.848
Varesalg, butik	1.416.829
<b>I alt</b>	<b>1.684.677</b>

## 2. Vareforbrug

Varekøb, indland	441.858
Fragt	16.694
<b>I alt</b>	<b>458.551</b>

## 3. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	741.800	694.868
Pensionsbidrag	49.540	41.286
Andre omkostninger til social sikring	26.609	23.558
	<u>818.579</u>	<u>759.712</u>
		7

## 4. Andre driftsomkostninger

Autodrift	30.903
Administrationsomkostninger	76.341
Lokaleomkostninger	161.324
<b>I alt</b>	<b>268.568</b>

## 5. Likvide beholdninger

BankNordik, kto.nr. 5201 1042 201	5.359
BankNordik, kto.nr. 5201 2049 803	2.374.002
Teller	6.691
Kassebeholdning	176.010
<b>I alt</b>	<b>2.562.062</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4